Orgédo UGE CCon - Grupo (2)
ONVERSIDADE  |PATRIMONIO
LIQUIDO
26266 FEDERAL DO Q
PAMPA
Total
Total

PATRIMONIO LIQUIDO

CCon - Subgrupo (3)
RESERVAS DE CAPITAL

RESULTADOS ACUMULADOS

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

NOTAS EXPLICATIVAS AO GRUPO DE CONTAS DO PATRIMONIO LIQUIDO

Més Lancamento

CCon - Titulo (4)

OUTRAS RESERVAS DE CAPITAL

Total

SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
Total

AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES
Total

dez-16
Saldo Atual - R$
10.568
10.568
295.935.765
295.935.765
(23.193.371)

272.752.962
272.752.962
272.752.962

AV%
0,00%
0,00%

108,50%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

dez-15

Saldo Atual - R$
10.568

10.568
293.004.991
293.004.991

293.015.558
293.015.558
293.015.558

AV%
0,00%
0,00%

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

NOTA 01 - A diferenca verificada entre o patriménio liquido do ano de 2015 em relacéo ao ano de 2016, refere-se ao superavit patrimonial do exercicio de 2016, no valor de R$ 2.930.774,5¢
evidenciado nas varia¢gfes patrimoniais do exercicio de 2016, diminuido dos ajustes de exercicios anteriores, referente a regularizacao da depreciacdo acumulada de bens mdveis

realizados no exercicio de 2016.



AH%
0,00%
0,00%
1,00%
1,00%

#DIV/0!

-6,92%
-6,92%
-6,92%



